Повестка дня и решения, принятые на заседании Экспертного совета по индексам
зерновых культур Акционерного общества «Национальная товарная биржа»

18 марта 2021 года (Протокол №1 от 18 марта 2021г.)

Повестка дня

1. О рекомендациях Правлению по утверждению Методики расчета ценовых
индексов зерновых культур.

Принятые решения:

По вопросу повестки дня:
Рекомендовать Правлению утвердить Методику расчета ценовых индексов зерновых культур
(Приложение 1).